= MAS Y MEJORES
OPORTUNIDADES & | reumms veny riseisa Ak
QUINTANA ROO FORMATO COMPROBACION DE VIATICOS oSSR
2016 = 2022
ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL
DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.
COMPROBACION DE GASTOS
REFERENTE AVISO DE COMISION: API.DG.060.2019
NOMBRE DEL SOLICITANTE: HUL-KIN MIRAVETE GRANJA
PUESTO: GERENTE JURIDICO
DESTINO DE LA COMISION: CIUDAD DE MEXICO
FECHA DE LA SOLICITUD: 27 DE FEBRERO DE 2019
PERIODO DEL VIAJE DEL: 28 DE FEBRERO DE 2019
GASTOS NETO L.V.A. TOTAL
HOSPEDAJE S - S - 0.00
IMPTOS HOSPEDAJE  ( 3%) S B 0.00
ALIMENTOS PAGADOS EFECTIVO S B S - 0.00
ALIMENTOS PAGADOS CON TARJETA S 776.07 | S 237.07 1,013.14
GASTOS SIN COMPROBACION (MAX 10%
ALIMENTOS PAGADOS CON TARJETA
(PROPINAS) S 81.40 81.40
0.00
0.00
TOTAL DE GASTOS S 1,094.54
BALANCE DE VIATICOS
ANTICIPO $975.00
GASTOS $1,094.54
DIFERENCIA EN VIATICOS -119.54
BALANCE DE COMBUSTIBLE
ANTICIPO A FAVOR DE: NUM RECIBO DE CAJA
COMBUSTIBLE API
DIFERENCIA EN COMBUSTIBLE EMPLEADO
TOTAL DE KILOMETRAJE RECORRIDO
BALANCE DE TRANSPORTE
TN $0.00
S 0.00
DIFERENCIA TRANSPORTE | 0

LIC. ALICIA RICALDE MAGANA
DIRECTORA GENERAL

LIC. VIRGINIA ESPINOSA MARQUEZ

Administracien Portuaria Integral de Quintana Roo, $. A.de C. ¥V
Calle 22 de Enero No. 261 entre Madero y Morelos, Colonia Centro
C.P. 77000. Chetumal Quintana Roo. México,

Tels. (983) 832 6101, 6126y 6196
E-mail: apiqroo@apiqroo.com.mx
WAYW,OPIGro0, com, mx

GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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ANEXO 5

FORMATO COMPROBACION DE VIATICOS

CION PORTUARIA INTEGRAL

DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.

COMPROBACION DE GASTOS

REFERENTE AVISO DE COMISION:
NOMBRE DEL SOLICITANTE:

PUESTO:

DESTINO DE LA COMISION:
FECHA DE LA SOLICITUD:
PERIODO DEL VIAJE DEL:

AP1.DG.060.2019
HUL-KIN MIRAVETE GRANJA

GERENTE JURIDICO
CIUDAD DE MEXICO
27 DE FEBRERO DE 2019
28 DE FEBRERO DE 2019

TOTAL DE KILOMETRAJE RECORRIDO

GASTOS NETO I.V.A. TOTAL

HOSPEDAJE S - S - 0.00

IMPTOS HOSPEDAJE  ( 3%) S - 0.00

ALIMENTOS PAGADOS EFECTIVO S - S - 0.00

ALIMENTOS PAGADOS CON TARJETA S 776.07 | $ 237.07 1,013.14

GASTOS SIN COMPROBACION (MAX 10%

ALIMENTOS PAGADOS CON TARJETA

(PROPINAS) S 81.40 81.40
0.00
0.00

TOTAL DE GASTOS S 1,094.54

BALANCE DE VIATICOS

ANTICIPO $975.00

GASTOS $1,094.54

DIFERENCIA EN VIATICOS -119.54

BALANCE DE COMBUSTIBLE

ANTICIPO A FAVOR DE: NUM RECIBO DE CAJA

COMBUSTIBLE AP

DIFERENCIA EN COMBUSTIBLE EMPLEADO

|BALANCE DE TRANSPORTE
$0.00
il S 0.00
DIFERENCIA TRﬁﬂSPOR‘ E \ 0
[laa 1 |
LIC. HUL-KIN G JA LIC. VIRGINIA ESPINOSA MARQUEZ
NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
LIC. ALICIA RICALDE MAGARNA
DIRECTORA GENERAL
Administracion Portuaria Integral de Quintana Roo, 5. A.de C. V,

Calle 22 de Enero No, 261 entre Madere y Moreles, Colenia Centro
C.P 77000. Chetumaol Quintana Roo. México.
Tels. (983) 832 6101, 6126y 6196

E

-maoil: apigqroo@opiqroo.com.mx

WAWW.GPIGIo0,.Ccom. mx
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Guniata e AVISO DE COMISION mAs Yy Mejores  APIQROO
2016 - 2022 OPORTUNIDADES =y rovss

AVISO DE COMISION: API.DG.060.2019

[LUGAR Y FECHA: Chetumal, Quintana Roo, 27 de febrero del 2019. |

DATOS DE IDENTIFICACION

|NOMER‘E 5 Ledo. Hul-Kin Miravete Granja

RFC: MIGH731203M53

CLABE INTERBANCARIA: 014690567137606672
PUESTO: Gerente Juridico

ADSCRIPCION: Gerencia Juridica

NUMERO DE PERSONAL: s/n

COMUNICACION DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICARLE A USTED SU COMISION A: Mexico, D.F.
DURANTE: 1/2 DIAS: DEL 28 DE FEBRERO DEL 2019

TRABAJOS A DESEMPENAR: ASISTIR A LA CIUDAD DE MEXICO, PARA REALIZAR TRAMITES ANTE SENASICA.

MEDIO DE TRANSPORTE : AEREO
| CUOTA
CONCEPTO DIAS DIARIA IMPORTE
ALIMENTACION PARA LA CIUDAD DE MEXICO 1/2| 1,950.00 975.00
OBSERVACIONES TOTAL $ 975.00
DATOS DEL PAGO
RECIBI LA CANTIDAD DE $ 975.00 SON: NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Me comprometo a comprobar estos vidticos eon documentacién que reiana los requisitos™jscales y normativos,o develver el importede los mismos dentro delos]
IIsiguientes 5 dias habiles posteriores al regreso de mi comisién. Tratandosede documentos\gue tengan fecha del mes anterior, el compromiso es dentro de los

AUTORIZACION

JEFE INMEDIATO DIRECTORA GENERAL

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
LCDA. ALICIA RICALDE MAGANA

T
A
ortuaria Integral de Quintana Roo, 5. A. de C. V. Y

[ []

Colle '22 de Enero No. 261 entre Madero y Morelos, Colonia Centro
C.P 77000. Chetumal Quintona Roo. México.
Tels. (983) 832 6101, 6126 y 6196 AR 20
E-mail: apigroo@aopigroo.com.mx
Wwww,0pigroo.com.mx

e
e




Lic. Ahcia Ricalde Magaia
Directora General

QUINTANA ROO

GOBIEPNG DEL ESTADO

2016 + 2022

Oficio API.DG.060.2019.

Asunto: OFICIO DE COMISION.

CHETUMAL, QUINTANA ROO, A 27 DE FEBRERO DE 2019
“2019: Afio del respeto a los Derechos Humanos”

LIC. HUL-KIN MIRAVETE GRANJA.

GERENTE JURIDICO DE LA ADMINISTRACION PORTUARIA
INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.

PRESENTE.-

POR ESTE CONDUCTO SE LE INFORMA QUE FUE COMISIONADO DURANTE 1/2 DIA
CORRESPONDIENTE AL JUEVES 28 DE FEBRERO DE 2019, PARA ASISTIR A LA CIUDAD DE
MEXICO, PARA REALIZAR TRAMITES ANTE LAS OFICINAS DE SENASICA .

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVIO UN SALUDO.

ATENTAMENTE

C.cp- Licdo. Angel Martinez Mendoza.- Subgerente de Recursos Humanos.- Para su conocimiento.- Presente.
C.c.p.- Minutario.
ARM/HMG/kbda.

Paginaldel
Administracion Portyaria Integral de Quintana Roa, 5. A de C.V
Calle 22 de Enero Ne. 261 entre Madsro y Morsles, Colonia Centro
C.P 77000, Chet | Qui Rog, Méxi

Tals. (983) 832 6101, 6126y 6196
E-moil: apiqreo@opigroo,com.mx
wirw,aplgros. com. mis



TokS

RESTAURANTE

RESTAURANTES TOKS, S.A. DEC.V.

R.F.C.: RTOB40921RE4

Jaime Balmes Mo. 11 Edificio B Piso §

COL. Les Morales Polanco,
DELEG. Miguel Hidalgo,
Distrito Federal, México,
TEL: 21-22-57-00

Régimen Fiscal: 601

SUCURSAL

388

FRAY SERVANDC W

Juan Cuamatzin 141
Merced Balbuena

Venustiano Carranza,

Mexico Meéxico,

15810

Ciudad de Mexico

C.P. 11510

Ciudad de

SERIE: FIDFWES México, Ciudad de Mexico

2019-02-28 08:45:41

FOLIC: 3569

(’/—;GHERG DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000405536211

S

/-DATDS FISCALES DEL CLIENTE

R.F.C.: AFIZ40317TRZA
CALLE: 22 DE ENERO
NUMERO EXT.: 261 NUMERO INT.: ENTRE MADERO Y MORELOS
COLONIA: CENTRO
DELEG/MUNICIPIO: CHETUMAL
CODIGO POSTAL: T7000
LOCALIDAD:
ESTADO, PAIS: QUINTANA ROO, MEXICO
US0 DEL CFDI: GOo3
L\LRFC EXTRANJERO: Residencia Fiscal

/ &

FOLIO FISCAL: 9D2FFBF6-FOF7-064E-B7B4-EACE3ETC36CH
NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL S5AT: 00001000000401041203
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 28/02/2019 0B:54:42 a.m.

L

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO S.A. DE C.V.

ANT. DESCRIPCION UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL
1 -90101501~1 CONSUMO DE ALIMENTOS E48-SERVICIO 237.07 237.07
Impuestos trasladados
Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002, Tasa : 0.160000, Importe : 37.93

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||l.ll9D2FFBF6—FOF1—OGQE—BTBQ—E4CE3ETCHEC9|2019—02—28T08:54:42ISCDIlDlDSGS4IRN:ZiYM?BfnﬂjYﬁVqUSwBBanlRXiDI
%x334E1IZbHgSVhEPYREToS+AtCopz rwHNKUL3Kw2B102] 506t JDmBZBALTMsxXJTBT6VUEIYA2B6hReYiL1 InSKRRNMxpz BJJ4bYBUYC KN
dePncDmacFomuslaGDlrYtaUtsLHkanohss2#n8P+1xGMaLnIBSFTEqunWSEﬁﬂv503uBYE9T4vkmzifLijKeli?!dNOVdEpngZlPiw
tt00EuNde3LuJ3RUZBQalNinmUQXWuCgFSC?zaOa95rMinZxhVVRyE00quBMiqDGNtDbNPiE+fiKNBQTEBBxJS?SRachg--IUDOUIOO
0000401041203 |

Toda correccidén a los datos de la factura debera de
efectuarse dentro del afo y mes de expedicidn
CONSUMO DE TICKET(S) A 87732

Formas de Pago de este comprobante 28

Ultimos Cuatro Digitos de este comprobante 5247

METODO DE PAGD: PUE Ultimos Cuatro Digitos : 5247
FORMA DE PAGO: 28

Consumo al 0.160000%: 237.07
SubTotal: 237.07

Descuento: 0.00

Importe Neto: 237.07

Iva 0.160000%: 37.93

Total: 275.00

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Importe con letra

B

Pago en una sola exhibicién

Sello Digital del CFDI

RNE2iYMTB/00YEVaUIWEBN2 r1AXi 0 Tx334E] T2bHgSVRREYRETo5 +ALCopz FWHNKUL IKwzAT02 SoGLIDmAZSdLTMxX I TRT EVUGIYAZEEhRe Y1 L] InSKARNM p2 BT
J4bYBUYCKsKydXPritDmacFemvalaGDlrYtaVtsLiknwGobss2 /n8P+1X6Malnl BSFTEXg2nWSEENVa0IuBY £9T4vkmz i /LVE] Ke/12/dNOVdEpLgl2 1PiWct00EuNdN
p3ILuJIRUZEIALNONIMUZXWOCGESCT 2a0a 95 rML0ZXhVVRYEDQVmMBMiqOGNEObHP L 6+/ IKNIQTE39xIS25RAT g ="

Sello del SAT

EuZprothiUvib6!HHNEXRZDUD?CFsLuBbHJBTT2LrvEEgc1TjT4KAFCSUQVHRYm+CbHkZmeﬁGa&dYﬂiCFonnSR:xLprUX2Equy4thEAqiéZl!?IEU:E;rKZUi
1xL6(3{8k95?l??q300?d:n0ﬁ??_CK5CHRASdF?yDvaOsoJ?thnHGziOO!nfﬁasaxfIVEcaEJkkﬂiﬁknbatiLsN?+EELlylSDhhrpVhFZEUuGSEUiichlEthCyE
YROhOQKOKDWSk1Be12nT+2 1] SRICKxX1ayz 1 6 rpCySZaWLIPVBL+BRviyFISTGh2EWAMAICq] SEHSIDVESa fndsh==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

1/1



Pagina 1 de 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante

Sello="RNr2iYM7B/00j YBVgU9w8Bn2rIAXi0Ix334EIIZbHg5VhKPyRE 705+ AtCopzrw HNKUIBKwz8102jSoGtIDm8Z8dt TMsxXJ7TBT6VUGE9Y A286hReYiL 11n9Kl
Certificado="MIIG MIN E1H B2AR (BYQTTMER N ODI SN B QT VRIMKDAMTUM DB VEBWEM THOR M ¥ TRASF LU0 W g N NERITROF
NoCertificado="00001000000405536211" LugarExpedicion="15810" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" Total="275.00" Moneda="MXN" Descuento="0.00"
SubTotal="237.07" FormaPago="28" Fecha="2019-02-28T08:45:41" Folio="3569" Serie="FIDFWFS" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">

<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="RESTAURANTES TOKS, S.A. DE C.V." Rfc="RTO840921RE4"/>
<cfdi:Receptor Nombre="ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO S.A. DE C.V." Rfc="API940317TRZA" UsoCFDI="G03"/>
<¢fdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Importe="237.07" ValorUnitario="237.07" Descripcion="1 CONSUMO DE ALIMENTOS" Unidad="SERVICIO"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101501">
- <ecfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="37.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="237.07"/>
<fcfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="37.93">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="37.93" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/iwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
SelloSAT="EuZN/pojbFi0e8b6IMHNFXRZOUD7CFsLuBbHJBT7ZLI+FCgel7j74KApCSUQVHRYm+ObHWZW/mBGa8d YBICFooaSMjXIUpxUX2
MoCertificadoSAT="00001000000401041203"
SelloCFD="RNr2iYM7B/00j Y BVgU9wS8Bn2rIAXi0Ix334EIIZbHgSVhKPYRE705+AtCopzrw HNKUI3Kwz8102jSoGtIDmBZ8dt TMsxXJ7BT6VU6IYA
RicProvCertifF="SCD110105654" FechaTimbrado="2019-02-28T08:54:42" UUID="9D2FFBF6-F0F7-064E-B7B4-E4CE3E7C36CY"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>

</cfdi:Comprobante>

file:///D:/Bibliotecas/Downloads/AP1940317RZA_FIDFWFS3569.xml 07/03/2019



388 FRAY SERUHNDU W
Juan Cuamaizxn 141
Merced Ealbuena
Venustiano Carran
NUMERD DE HFILIHCIUN 4082u84

RESTHBEHNTES TOKS, S.A. DE C.V.

E T
KNXXXKAKRKRXE24T
AUTORIZACICN 000932
ARQC : 3EB3H89434EG245D IR1

AID : ARO00CDO0C41010
CONSUMO § 275.00
PROPINA $ 27, 50

TDTﬂLEHN 302 50

TC CAR
CUBRIRE INCOMDICIONALMENTE EL TOTAL
IE ESTE PAGARE A LR ORDEN DEL BANCO
EMISOR DE ESTA TARJETA,

SEGUN CDNTRHTU DE DONDE SE DERIVA
ESTA TARJETA Y DICHO PRGARE
AUTORIZADO HEUIHNTt FIRMA ELECTRONICA
PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
TINSTITUCIONES DE CREDITU

#% COPIA CLIENTE #
CUENTA : 600701 CORTE : 10101
EHJERU . (1408111 VEND. : [918494]
FECHA 28-02-19  HORA 08:50:19
3880060007

Regimen General de LEa Persnnab
RESTAURANTES ToKS s A pece yorates
R.F.C. RTUE409 1RE4
SUC. 388 FRAY SERVANDO U
Juan Cuamatzin 141
Merced Balbuena
Venustiano Carranza
Ciudad de Mexico
15810 Ciudad de Mexico
PERSONA 1

hﬁ eﬂﬁé;%?SDL IS/BRI

" ZET [
SA ¢ 29 3 PERSONAS FERESIRRES
CHA JUE ?8 FEB ]9 08 50 HH

MENT0S
70 o 5%2.33

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO
PESOS 00/1CO_M.NJ

37.93 NETO :237.07
28 02 2019708:50 C14C311 CID10101 TC3

Consulte nuestro aviso de privacidad en
www . toks.com,mx
En caso de requerir Factura Electronica
a podrB solicitar en el
momento del pagsc del consumo
atknxxxknt Datos para Factura AXEexxxxx
* Ticket . 43524388600701 H
Honto : 275.00
iNNﬁ!l**ﬂ!il*!!**!*k*!*!!!*ﬂHik(tl*%ﬁ!

LI




8/3/2019 Correo de Administracién Portuaria Integral de Quintana Roo - SOLICITUD DE FACTURAS

LN |
G M _‘I I l KARINA BEATRIZ DIAZ AC <kdiaz@apiqroo.com.mx>

byl ;‘-'u\\‘-__;[c

SOLICITUD DE FACTURAS

1 mensaje

Isabel Sales <tuttisales@hotmail.com> 8 de marzo de 2019, 11:26
Para: "lochebari05@gmail.com" <lochebari05@gmail.com>
Cc: "kdiaz@apigroo.com.mx" <kdiaz@apiqroo.com.mx>

BUEN DIA: SOLICITO DE LA MANERA MAS ATENTA LA FACTURACION DE LOS TICKET FOLIOS 23321 Y FOLIO
23321 POR SEPARADO ( UNA FACTURA POR CADA TICKET)

CABE MENCIONAR QUE ESTAS FACTURAS FUERON SOLICTADAS EL DIA DEL CONSUMO 28/02/2019 PERO A
LA FECHA NO LAS HE RECIBIDO.

TAMBIEN SE HA INTENTADO HABLAR AL TELEFONO 5525991343 PERO CONTESTA UNA GRABACION
DICIENDO QUE EL BUZON SE ENCUENTRA LLENO Y NO RECIBE MAS MENSAIJES.

LOS DATOS DE FACTURACION SON:

API940317RZA

ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A.DE C.V.

CALLE 22 DE ENERO No. 261

ENTRE MADERO Y MORELOS

COL. CENTRO

C.P. 77000

CHETUMAL QUINTANA ROO

USO DE CFDI ES GO3

ATTE ISABEL SALES
GRACIAS DE ANTEMANO

¢» Libre de virus. www.avast.com

2 archivos adjuntos

@ Untitled_03082019_110523.pdf
332K

bk Untitled_03082019_101830.pdf
308K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=596ca5c9a7 &view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1627455369889208578&simpl=msg-f%3A16274553698... 1/1



- '
(J MBancnmer
&

m ASADOR BARTLOCHI
"RV CAP CARLOS LEON SH LN7 PTA
= PENON DE LOS BAHOS
- MEXICO DF,Distrito Federal
e 004592143-001
| ~FECHA 28FEB1O HORA 15:47
“ REWL25671102102BMRRES26_01

% D.U-P-L-I-C-A-D-0

Sk kok ok kR RED LT
SWITCH PROSA  Debit

VENTA
CONSUHD $53.00
OPIM $53.90
mﬁﬁamma $502.90

PR T&l 000007 000087 HESERO 40
APROBACION: 872559
ALABEL: DEBIT MASTERCARD
A10;:A6000000041010

ARQC: 402FC2BE63I20FBF

{-'USK SIEWPRE' TU TARJETA BANCOHER
i TE OFRECE L0S HEJORES BENEFICTOS

AUTORIZADO HEDIANTE FIRNA ELECTRONICA
r;; HUL KIN/HIRAVETE GRANJA

(" PAGARE NEGOCTABLE UNICAHENTE CON
() INSTITUCIONES DE CREDITO

p JESCUBRE AL REVERSD
- PROHOCIONES DE TU TARJETA

ASADOR BARILOCHE AEROPUERTO

SERVICIOS ALIMENTICIOS DELUX SA DE CV
RFC SAD101214DE3

TZTACCIHUATL MZA 43 LT 41 COL: ADOLFO RU
17 CORTINES DELEGACION: COYOACAN D.FEDER
AL DF MEXICO CP 04630 Tel.5525991343

MESA: 2 FOLIO NO. 23321
MESERO: 02 V2 28/02/2019
PERSONAS: 1 03:44:41 PH
ORDEN NO. 10
CANT. DESCRIPCION DESC.  IMPORTE
0.500 MOLLEJAS DE RES 250 $95.00
. 0,500 EMPANADA DE ELOTE C $30.00
0.500 SOPA DE LENTEJAS $34.50
0.500 ASADO DE TIRA 250 G $115.00
0.500 BIFE DE LOMO 250 GR $140.00
1 COCA COLA $39.00
+1.500 LIMONADA $58.50
0.500 CAPPUCCINOD $27.00

SUBTOTAL: $539.00

TOTAL: $539.00

QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100
M.N.

. GRACIAS POR SU PREFERENCIA

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

SUC: AICM AV. CAPITAN CARLOS LEON S/,
PENON DE LOS BANOS,

VENUSTIANO CARRANZA, C.P.15620, CDMX LOC.7

- A PUERTA 8

fxpex SOFT RESTAURANT V.8.0 STD kk*



